
MENTORU SARAKSTS 

1. Aleksandrs Ozols – mazo dzīvnieku prakse Noslēgts Mentoringa līgums  

2. Ingus Balandins – mazo dzīvnieku prakse Noslēgts Mentoringa līgums 

 3. Inga Bauģe – mazo dzīvnieku prakse Noslēgts Mentoringa līgums  

4. Dace Viznere – aitu veterinārmedicīniskā aprūpe; t. 29989355 

5. Juris Tolpežņikovs- zirgi - ārstniecība 1982. līdz pat šim laikam 

  - mazā ķirurģija 1982. līdz pat šim laikam 

  - zobārstniecība 2001.līdz pat šim laikam 

  - homeopātija 2009. līdz pat šim laikam 

Jomas, kurās esmu praktizējis pirms tam (pirms 1994.gada): 

 - govis, cūkas, broileri - 1977.-1994.gads 

 - suņi, kaķi - 1989.-1994.gads 

Esmu bijis arī iesaistīts veterinārās likumdošanas jomā un profesionālajās 

apvienībās gan Latvijā, gan Eiropā. T. +371 2928 7629 

Dzīvoju netālu no Jelgavas. 

6. Marina Pastuhova- mazie un eksotiskie dzīvnieki; Vet.Klīnika "IK VINNI" atrodas 

Liepājā Krūmu ielā 5; veicam arī ultrasonogrāfiju, rentgenu, gastroskopiju, 

nodarbiojamies arī ar ķirurģiju, terapiju, laborotoriskie izmeklējumi. 

marinapp@inbox.lv 

7. Anna Orbidāne – mazie dzīvnieki; SIA ''VETMĀJA'' Mežapurva iela 4, Rīga 

t. 22017775  NOSLĒGTS MENTORINGA LĪGUMS 

mailto:marinapp@inbox.lv

